¹³ Cite article: Aquinas’s Abstractionism.....

¹⁴ *Sententia Metaphysicae*, lib. 6 l. 4 n. 21: *Et alia ratio est, quia utrumque, scilicet ens verum et ens per accidens, sunt circa aliquod genus entis, non circa ens simpliciter per se quod est in rebus; et non ostendunt aliquam aliam naturam entis existentem extra per se entia. Patet enim quod ens per accidens est ex concursu accidentaliter entium extra animam, quorum unumquodque est per se. Sicut grammaticum musicum licet sit per accidens, tamen et grammaticum et musicum est per se ens, quia utrumque per se acceptum, habet causam determinatam. Et similiter intellectus compositionem et divisionem facit circa res, quae sub praedicamentis continentur.* “1243. Another reason for excluding them is that, while “both of these,” namely, being in the sense of the true and accidental being, (+) belong to some class of being, (~) they do not belong to being in the proper sense, which is found in reality. Nor do they designate another kind of being distinct from beings in the proper sense. For it is evident that accidental being is a result of the coincidental connection of beings which exist outside the mind, each of which is a being of itself. For even though the grammatical musical has being only accidentally, nevertheless both grammatical and musical are beings in the proper sense, because each of these taken by itself has a definite cause. Similarly the intellect combines and separates those things which are contained in the categories.”

¹⁵ *Sententia Metaphysicae*, lib. 9 l. 1 n. 1: *Postquam determinavit philosophus de ente secundum quod dividitur per decem praedicamenta, hic intendit determinare de ente secundum quod dividitur per potentiam et actum. Et dividitur in duas partes. In prima continuat se ad praecedentia, et manifestat suam intentionem in hoc libro. In secunda prosequitur quod intendit, ibi, quod quidem igitur. Dicit ergo primo, quod in praemissis dictum est de ente primo, ad quod omnia alia praedicamenta entis referuntur, scilicet de substantia. Et quod ad substantiam omnia alia referantur sicut ad ens primum, manifestat, quia omnia alia entia, scilicet qualitas, quantitas et huiusmodi dicuntur secundum rationem substantiae. Dicitur enim quantitas ex hoc quod est mensura substantiae, et qualitas ex hoc quod est quaedam dispositio substantiae; similiter in aliis. Et hoc patet ex hoc, quod omnia accidentia habent rationem substantiae, quia in definitione cuiuslibet accidentis oportet ponere proprium subiectum, sicut in definitione simi ponitur nasus. Et hoc declaratum est in praemissis, scilicet in principio septimi.* “1768. Having established the truth about being as divided into the ten categories, the Philosopher’s aim here is to establish the truth about being as